TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

PHÒNG KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH

Số: 78/TB-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 04 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc của Phòng Kế hoạch - Tài chính

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐQT-TC ngày 27 tháng 3 năm 2008 của Chủ

tịch Hội đồng quản trị Trường Đại học Võ Trường Toản về việc thành lập Phòng Kế

hoạch - Tài chính Trường Đại học Võ Trường Toản;

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và tình hình thực tế của Phòng Kế hoạch - Tài

chính,

Phòng Kế hoạch - Tài chính kính thông báo thời gian làm việc của Phòng Kế

hoạch - Tài chính Trường Đại học Võ Trường Toản như sau:

Từ thứ Hai đến thứ Bảy (Chủ nhật: Nghỉ):

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày thông báo cho đến khi có thông báo mới

thay thế.

Phòng Kế hoạch - Tài chính thông báo đến các Phòng, Ban, Trung tâm trực

thuộc Trường Đại học Võ Trường Toản và người học được biết, tiện liên hệ công việc.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Các đơn vị có liên quan;

- Người học tại Trường;

- Lưu: VT, KHTC.

TRƯỞNG PHÒNG KHTC

(Đã ký)

Nguyễn Thị Huỳnh Như